

MUISTIO

Lemin piirineuvoston kokous 2/2022

Keskiviikkona 6.4.2022 klo 17 Lemin väistötilassa

Läsnä: Hannu Hakonen varapj.
Tapio Kilpiä, pj, siht.
Laura Kontunen
Raili Muhli
Paula Tuomi, kirkkoneuvoston edustaja

Poissa: Leevi Lehtimäki, nuorten edustaja
Hanna Räsänen
Lea Karhinen, kirkkoherra
Matti Huttunen

Esillä olevat asiat

1. Kokouksen avaaminen	Puheenjohtaja avasi kokouksen klo: 17:17
2. Esityslistan hyväksyminen	Asia: Käydään läpi esityslista ja muutetaan tarvittaessa Esitys: Hyväksytään. Päätös: Hyväksyttiin.
3. Terveisiä, palautetta ja tiedoksi	Asia: Tässä kohdassa voi saattaa tiedoksi asioita sekä antaa ja välittää palautetta ja terveisiä. Päätös: <ul style="list-style-type: none">- Lemin Marttojen, kahvikyökin ja kirkkokuoron kanssa puhuttu ja sovittu kirkkokahvituksia kesälle.- Kevään hautausmaataalkoot lauantaina 30.4., jos lumitilanne sallii.- Hautainhoitopäivä perjantaina 10.6.- Syksyn hautausmaataalkoot torstaina 20.10.- Luettiin Etelä-Saimaan viimeisin lehtijuttu seurakunnasta, vertailun vuoksi katsottiin, mitä toimintaa täysliitoksen Lappeenrantaan vuonna 2009 tehneellä Ylämaalla on. jumalanpalvelus, muttei joka pyhä, yksi muu hartaus, yhdet kinkerit, ei muuta ennen kesää. (Lähde: Tapahtumahaku lappeenrannanseurakunnat.fi)- Kysymys: voisivatko jumalanpalveluksista vaikka pääsiäinen, jouluku, vanhustenviikon kirkkopyhä ja itsenäisyyspäivä näkyä Vanamokotiin. Tästä lisää kohdassa 4.- viimeisten kahden vuoden aikana kaikkien kirkkopiirien toiminta on koronan takia ollut murroksessa ja on ollut pakosta hiljaista, eikä vain meillä vaan kaikkialla.- Taipaleen seurakunnan hoivakodeista vain Vanamokodissa hartaudet jatkuneet koko koronan ajan paikan päällä keskeytyksettä, terassilta käsin, kiitos henkilökunnan luovuuden.

<p>4. Toimitilatilanne Lemillä</p>	<p>Asia: Käydään läpi missä mennään.</p> <p>Päätös:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Liittyen tavoitteeseen 1/2019, kirkon naisten eteisessä on nyt naulakot. - Liittyen tavoitteeseen 4/2019, kirkkoon on tulossa uusia mikrofoneja ja lukupulpetin mikin päivitys ollut puheessa. <p>Kävimme keskustelua mahdollisuudesta saada jumalanpalvelus kuulumaan Vanamokodissa. Tapio kertoi, että kunhan jumalanpalvelusten radiointiin tarvittavat uudet kiinteät mikrofonit kirkkosaliin on saatu asennettua, onnistuu palveluksen lähettäminen netin kautta vaivatta. Taipaleen seurakunnan www-sivuille tulee soitinpainike, josta kulloinkin lähetettävää palvelusta tai muuta voi kuunnella. Taipaleen kirkkojen äänentoistoihin on jo asennettu tarvittavat lisälaitteet, mutta tähän mennessä lähetyksiä ei ole voitu aloittaa, koska musiikki ei kuulu olemassa olevalla mikityksellä.</p>
<p>5. Tavoite 5/2019 Jumalanpalvelusryhmien muodostaminen</p>	<p>Asia: Pohdimme, mitä tämä voisi merkitä käytännössä esimerkiksi syksyllä 2022.</p> <p>Päätös:</p> <p>Tapio kertoi esimerkkejä, millaisia jumalanpalvelusryhmiä hän on kohdannut eri yhteyksissä. Ryhmä voi olla jokin jo valmiiksi kokoontuva ryhmä, kuten vaikka raamattupiiri tai nikkaripiiri. Se voi olla varta vasten koottu 2-4 hengen porukka. Ryhmä voi vastata tietyn pyhän tekstinluvusta, kolehdin keräämisestä, ehtoollisella avustamisesta (jos ryhmässä on ehtoollisavustusoikeudellinen). Se voi myös esimerkiksi kahvittaa, esittää lauluja, olla laatimassa esirukousta ja rukoilla sen, esittää kysymyksiä saarnaajalle. Toteutus on siis hyvin vapaa ja ryhmästä kiinni.</p> <p>Tähän liittyen Hanna Räsänen järjestää su 24.7. kotonaan Vetjan koululla iltapäivällä musiikkipainotteisen tapahtuman, johon tulee mukaan gospelyhtyekokoonpano ja jossa olisi mahdollista harjoitella neliäänisiä virsiä. Tapahtuma päättyy klo 18 paikan päällä alkavaan messuun, joka samalla on sen sunnuntain Lemmin kirkkopiirin jumalanpalvelus.</p> <p>Ryhmistä sovittiin, että piirineuvoston mieltivät ja kysyvät ihmisiä tuleviin jumalanpalvelusryhmiin siinä määrin kuin tehtävä tuntuu omalta.</p> <p>Samalla keskusteltiin kesä kirkkokahvitusten tilanteesta ja sovittiin, että piirineuvosto ottaa kesälle kaksi kirkkokahvitusta 17.7. ja 28.8.</p> <p>Kirkkokahvitusvuorotaulukko on liitteenä muistion lopussa. Vielä liikkuvana muuttujana on kesäasukkaiden kirkkopyhä.</p>
<p>6. Tavoite 7/2019 Julkaisujen tekeminen Lemmin kirkkopiiristä ja piirineuvostosta</p>	<p>Asia: Kokouksessa on luonnos kevään ja kesän ohjelmatarjottimeksi. Mietimme yhdessä, tehdäänkö siihen informaation oheen joitain juttuja. Samalla mietimme, muita mahdollisia julkaisuja lähitulevaisuudessa.</p>

	Päätös: Ohjelmatarjottimeen tulee Lemin kirkkopiirin uusien työntekijöiden haastatteluja, jos tämä sopii heille. Haastattelijana Hannu Hakonen. Lisäksi tarjottimeen tulee Tapion saatesanat.
7. Tavoite 1/2022 Lemin kinkereiden edistäminen ja perinteen palauttaminen	<p>Asia: Selvitys on edennyt. Tapio saanut kiinni kaikkien Lemin metsästysseurojen edustajat ja kinkerit sopivat kaikille, joskin yhdellä on tulossa majalle remontti, jonka valmistumisaika ei ole tiedossa. Marttojen kanssa pidettiin yhteistyöpalaveri, jossa puhuttiin asiasta ja osa olisi mukana. Hyvä ajankohta voisi olla syyskuun loppu ennen hirvestystä. Kokouksessa päätetään, miten asian kanssa edetään.</p> <p>Päätös: Asiasta käytiin keskustelua ja päätettiin että kinkerit järjestetään tänä vuonna metsästysmajoilla loppukesästä. Todettiin, että tämä voi muuttaa kinkeriperinnettä Lemillä pysyvästi, kun samaan aikaan useat ovat kokeneet kotikinkerit yhä vieraammiksi. Mennään asiassa eteenpäin silläkin uhalla, että perinne muuttaa muotoaan.</p> <p>Eteneminen: Tapio sopii kinkereistä tarkemmin yhdessä Lean ja yhteistyökumppaneiden kanssa. Koska aikataulujen ja paikkojen sopiminen on kesken, tästä ei vielä tule tarkempaa tietoa kevät-kesätarjottimeen, vaan Tapio kertoo asiasta saatesanojen yhteydessä.</p>
8. Muut esille tulevat asiat	<ul style="list-style-type: none"> - Kävimme läpi työnjakoa kiirastorstain messussa. - Sovimme, että seuraavassa kokouksessa tutustumme Taipaleen seurakunnan strategiaan ja mietimme, mitä se merkitsee meille
9. Seuraavat tapaaminen	<p>Asia: Sovitaan seuraava kokous.</p> <p>Päätös: Koska useampi neuvoston jäsen ei päässyt paikalle, uutta ajankohtaa ei sovittu tässä, vaan Tapio kyselee sopivia ajankohtia ja siitä päätetään myöhemmin.</p>
10. Kokouksen päättäminen	Kokouksen päättäminen: Kokous päätettiin Herran siunaukseen klo 19:00

Lemillä 8.4.2022



Tapio Kilpiä, muistion laatija

<i>pvm ja kirkkovuosi</i>	<i>mitä tapahtuu</i>	<i>kahvitus?</i>
Su 29.5. 6. sunnuntai pääsiäisestä <i>Pyhän Hengen odotus</i>	klo 10 Messu Lemin kirkossa. Ritva Saarikivi-Kakkonen, Saarna Anu Melkkala. Helin. Kirkkokahvit ja ohjelmaa.	Kirkkokuoro
Su 5.6. Helluntai	klo 10 Messu Lemin kirkossa, Kilpiä, Imeläinen.	Mukavat Martat
Su 12.6. Pyhän Kolminaisuuden päivä <i>Salattu Jumala</i>	klo 10 Messu Lemin kirkossa. Saarna Hannu Äimänen, Kilpiä. Helsingin Raamattukoulun kirkkopyhä.	Kahvikyökki, Ulla
Su 19.6. 2. sunnuntai helluntaista <i>Katoavat ja katoamattomat aarteet</i>	klo 13 kansanlaulukirkko Huttulassa. Lea Karhinen, Kari Pettinen ja vaskiyhtye. Huttulan Marttojen 100-vuotisjuhla.	Huttulan Martat
La 25.6. Juhannuspäivä Johannes <i>Kastaja, tien raivaaja</i>	klo 10 Sanajumalanpalvelus Lemin kirkossa, Imeläinen.	ei kahveja ellei kahvittajia ilmoittaudu
Su 3.7. 4. sunnuntai helluntaista <i>Kadonnut ja jälleen löytynyt</i>	klo 10 Messu Lemin kirkossa. Imeläinen Sinkon sukuseuran juhla jumalanpalvelus.	ei kahveja
Su. 10.7. 5. sunnuntai helluntaista <i>Armahtakaa!</i>	klo 10 Messu Lemin kirkossa, Imeläinen.	Huttulan Martat
Su 17.7. Apostolien päivä Herran palveluksessa	klo 10 Messu Lemin kirkossa. Pettinen.	Piirineuvosto
Su 24.7. 7. sunnuntai helluntaista <i>Rakkauden laki</i>	klo 18 Messu Vetjan vanhalla koululla. Kilpiä, Imeläinen.	Räsäset et al.
Su 31.7. Kirkastussunnuntai <i>Kirkastettu Kristus</i>	klo 10 Lemin musiikkijuhlien musiikillinen sanajumalanpalvelus Lemin kirkossa.	Lemin Martat yhdessä
Su 7.8. 9. sunnuntai helluntaista <i>Totuus ja harha</i>	<i>klo 10 konfirmaatiomessu Lemin kirkossa. Rippikouluryhmä Säkniemi 4. Kilpiä, Saara Pellinen, Imeläinen.</i>	ei kahveja
Su 14.8. 10. sunnuntai helluntaista <i>Uskollisuus Jumalan lahjojen hoitamisessa</i>	klo 10 Messu Lemin kirkossa. 50 vuotta sitten juhannuksena ripille päässeiden juhla.	omat tarjoilut?
Su 21.8. 11. sunnuntai helluntaista <i>Etsikkoajoja</i>	klo 10 Messu Lemin kirkossa.	Kirkkokuoro
Su 28.8. 12. sunnuntai helluntaista <i>Itsensä tutkiminen</i>	klo 10 Messu Lemin kirkossa.	Piirineuvosto

Tilanne 8.4.2022